**C**icerū. Igitur ardens atq; conuscam  
nū nācē sue oblit̄ est. Nunciat̄ p̄fidī  
dī scōs illesos omib; apparere. Qui m̄  
nū cū uxore sua ad spectaculum  
occurrit exitū rei cognoscere. Tunc  
p̄ses in hac uoce prupit dicens. Ob  
testor te uiliane p̄ dñm tuū ut michi  
dicas unde tantam uirtutē malefi-  
cōy. discere potuisti. Beat̄ uilianū  
dixit. Quia me p̄ dñm meū obtestat̄  
et q̄ est bonoy mirabilū auctor re-  
ferā quom̄ possint mereri q̄ deside-  
rant tale maleficiū discere. ut sicut  
ego hui carminis efficiat̄ auctor. Si  
quis elaborauerit ut se ab omib; acti-  
bus sc̄i faciat alienū & solam uocē  
dñi audiatur iperant̄ ac dicentis. Si  
quis uult post me uenire ab neget  
se met ipsum sibi et tollat crucem  
sua et leſt̄ me. ut nichil amor  
xpi p̄ponat nichil aliud desideret̄ n̄  
qd̄ ipse dñs p̄misit nō 9sideret pa-  
trem. nō matrem. nō filios. & cetera  
que sunt impedimenta anime. Qui  
ante om̄ia paup̄ curam sollicite ge-  
rit. qui contempt̄ est esurire q̄ndo  
alii reficiant̄ quia sati dō accep-  
ti est min̄ quo indigenſ saturat̄  
quo nudus uestit̄. cū ira non p̄fi-  
citur. qui malū p̄ malo nō reddit̄  
q̄ iracundie tempus nō reseruat̄  
qui impaciēt̄ p̄ patientiā supat̄  
qui non dicit̄ s̄es anteq̄m sit. s̄  
elaborat ut sit. Oulti enī dicunt̄  
qd̄ non sunt. et ipsa spe securi quia  
dicunt̄ qd̄ nō sunt legnes efficiunt̄  
laborare autē debent ut qd̄  
de eis dicit̄ nō uerbis tantū s̄ etiā  
opib; sp̄ber. E multi sunt qui uere  
sc̄i sunt et nō de eis dicitur quod  
sunt. s̄ humilitate et ḡta pleni  
ab omib; audire nolunt̄ qd̄ sunt  
Hui tales hanc artem quā ego di-  
 dici seire possunt non solum in  
hoc corpore degentes hanc mere-

vunt̄ grām. s̄ etiam cū xpo collo-  
cant amiciciā. Qui p̄mo doct̄ a xpo  
alii subministrant donū in se col-  
latū. q̄ illatas sibi iniurias p̄ laude  
deputant̄. q̄ sibi iniurie temp̄ non  
reseruant̄. q̄ reconciliantes se primo  
et primū sibi offerunt̄ munera. xpo  
q̄ humilitatē obtinent̄ que est cul-  
men omnū uirtutū. Martiān̄ dix-  
it. E q̄s cā insipiens est qui huic  
uite lenitā fugiat̄. et ad illam tan-  
tam iniuria semet ipsum inclinet̄.  
S̄es uilianū dixit. Deus n̄r omib; paratus  
est dare. s̄ pauci digni se  
accipe. Martiān̄ preses dixit. Ad  
te uiliane iam meus sermo finem  
accipit. S̄es uilianū dixit. Hoc et ego  
sem̄ optau. Tunc p̄ses ad filiū ait.  
Fecce matrem tuā ut postulasti tri-  
duo cū ea habebis colloquiu. hec e-  
num tibi ad om̄ia obedire parata  
est ne te uniuero doloy. suoy. amittar  
dulcissimū filiū. S̄es celinus dixit  
Hoc tduo quo michi mater s̄es  
la est nulli licebit tuoy. interesse.  
Preses dixit. Sicut uis ita gredo.  
E adiicit̄. Recludant̄ siml̄ p̄na-  
ta custodia. Implet̄ denuo uissio  
presidis. Tunc sc̄i martyres recludi-  
ntur priuata custodia una cū maſ-  
pueri. Ingressi itaq; sc̄i hanc orati-  
onem fuderunt dicentes. Deus q̄  
p̄scus es furoy. q̄ tñsita uelud p̄  
sennia sp̄cis. q̄ mentes appbas non  
erates. tu dñe oculos huic aperte  
dignare et acceptabile tibi fac ter-  
ram ex q̄ sumptuſi fructū in quo le-  
tari cognoscetis. Statim q̄ commo-  
tus est locus in q̄ erant sc̄i orantes  
et fulgur sepcies splendidiō argen-  
to emicuit nec odor consuet̄ sc̄is de-  
fuit et uox psallentiū in aera resona-  
bat. Here p̄uis es deus q̄ iustificas  
animas peccatrices sine opib; hec  
audiens mulier clamabat. Numq̄m

in diebus uite mee tantum odorem opti  
 ham sicut in artis amenissimis libroy  
 et rotarum croceos & nectarei et balca  
 mi et nardi redundant olfactus ita  
 his donis sum refecta ut dolor meus  
 omium obliuione accipiam nec aliud  
 cordi meo remanere cognosco nisi ip  
 sum esse uerum dñm p quo filius meus  
 agonizat. **H**ec audiens beat uilianus  
 cum omibz sc̄i talem fuit mulieri p  
 pinasse doctrinam. **B**eata tu credens q̄  
 sit fructus tuu merito anime et corpo  
 ri medicina celerit sequeris. **N**am  
 talis est medicus q̄ tuā suscepit infir  
 mitatem ut nō secedo curet uulnera  
 tua s̄ semel pbando uitam tuā. **V**e  
 nerabilis puer celsus subsecutus dixit  
 vere te nunc ueram matrē confite  
 or uere genitricem mēa cognosco. **H**ec  
 tu amites filium nec ego matrem  
 si una mecum ad illud contendas do  
 num p q̄ om̄s sc̄i tanta in hoc sc̄lo  
 patiuntur. **V**enerabilis mulier cui in  
 anima pedestris diuina grā iam illus  
 tuerat ad filium ait. Cognosce me  
 fili michil amor ei pponere qm tu  
 sic diligis. **P**qua re quicqđ neces  
 sarū salutē mee cognoscis exire  
 Puer respondit. **C**orde credit ad ins  
 titutam ore autē confessio sit ad salu  
 rem. **Q**ua p̄t hoc tibi deest ut pu  
 nificationē baptismi accipias p qm po  
 ss effici habitaculū sp̄s sc̄i. **M**ulier  
 respondit. Sece nos om̄s claustra obti  
 nent et militū custodie circumval  
 lant et nec intēndi nec exēndi  
 licentia dat̄ et qmodo inueniēm  
 tales hominē qualēm michi ppo  
 nis? **C**ui beat uilianus dixit. **H**ic habe  
 mus sc̄m ac uenerabile uitum xp̄i  
 sacerdote q̄ te purificet tantū ut ex  
 todo corde abneges deos pate tue et  
 in unū dñm erendas q̄ regnat in celis  
 q̄ est unū in unitate et trinitate in unitate  
 sub cuiū impius impianct principes

cuiū grā affirmant̄ duces cuiū timore  
 timiscunt gentes cuiū sapientia san  
 tificant̄ sapientes cuiū impius op̄unt  
 celi nubibz cuiū uoluntate dant terre  
 pluviam cuiū dono terra fecundatur  
 cuiū uoluntate que necessaria sunt  
 hominibz gignit̄ cuiū dono munda  
 nū fontes. ipse est dñs ih̄s xp̄e. et  
 nū pat̄ in filio et sp̄u sc̄o. Splendo  
 re ipsius illuminant̄ celi tenebre  
 imedulitatis fugant̄ ipsius mutu  
 gubernant̄ om̄ia q̄a ipsius uolunta  
 te creata sunt cuncta. **H**ec audiens  
 mulier dixit. Q̄ hec ita esse nō cre  
 dit ferreum possidet pectus. nec  
 sensu hominū gerit s̄ pecudum.  
**T**unc om̄s sc̄i grās referunt dño.  
 q̄ dignat̄ est de lropy. fancibz ouē  
 pot̄a liberare. **A**d quam uerū beat  
 uilianus uersus ait. Ha credis ut au  
 dihi? unū et uerū dñm esse in celis  
 q̄ est tua maiestas et una dīcas.  
**M**ulier respondit. Ipsū credo uerū  
 esse dñm qm p p̄dicationē uirā ag  
 noui esse creatorē omnū. Q̄ certis  
 lumenibz fecit mare. q̄ si posuit ter  
 minos q̄s nō transgredit̄ q̄ celū sus  
 pendit et eū diuersarū stellarum  
 splendoribz adornauit. q̄ eū p petuo  
 solis ardore fundauit. lumen uictum  
 et fine ostendit ipse est dñs ih̄s  
 xp̄e. Et q̄a relicta om̄i uanitate cre  
 do. cupio hac uita qm tempalē eē  
 cognoui carere ut ad illā uita uobis  
 cum mererat adtingere. **H**ec vidente  
 muliere locis continuat m̄ q̄ stabant  
 & audita est uox in aere dicens. Credi  
 di p̄t qd̄ locut̄ su. **H**ac uoce sc̄i au  
 dita dixerunt aō. **T**unc beat anto  
 niū p̄b̄ baptizauit eā qm uenerabi  
 lis puer celsus fili ei suscipiens pa  
 ter ei in baptismi grā factus est. **C**ū  
 q̄ om̄s de ei salutē letarent̄ audita  
 est uox dicens. Viriliter agite et for  
 tet cor uirū in dño. Post hū uero

cesser g̃ne muñ ait iuliañ ad sc̃os.  
Hec uox q̃ intonat aurib̃ ūris p̃nuntiat nobis fut̃as passiones et genera tormentorum. q̃ aduersū nos excoigitauit mimicus. P̃ qua re sc̃i martyres fidei ñre cursū d̃no commendemus qui post fidem utam conseruare et cursum consummare ut reposita iusticie palma coronā meream̃ accipe. Qd̃ multa. Cognoscit impius martiañ uxore suam martyriū p̃dicatione ūlam et in xpi amore esse firmatam et ubet intra domū ūam p̃uata martyres exhibet. Cumq; ei presentaretur aspectib; ait ad uenerabilem puerū celsū. Qaf̃m tuā sub hac postulatione q̃lili. ut tibi consentiret et tu ac̃cesceres ñre uoluntati. unde nunc qd̃ gestū sic edicto cognoscē enī capio. Venerabilis puer d̃xit. Gr̃atis ago dō meo q̃ uoluntati mee effectū

ita p̃fecit ut met̃nū possideā mat̃m et ipsa me unicū sibi possideat filiū. Tu uero sc̃ito nos p̃ xpi amore in hac uita sp̃e penit̃ no habere. P̃ q̃ re nec ego te nomi patrem nec illa maritū. Tunc uia replet̃ p̃ses ubet mulierem comprehendēti et domo teneri. Ad quā cū app̃ui quarent ministri uolentes ea singere facti sunt ceci. Hec audiens martiañ ceterā a diabolo nimio furore succendit et ubet om̃is in imia carceris recludi. Alia uero die sedens p̃ tribunalib; ubet iuganti milices q̃ in agone p̃ xpi nomine decertabāt decollari. Depeñt uero germanos q̃ tu r̃di p̃ceperit. Qd̃ cū factū fuisse in atrio suo consumauerunt martyrium in pace. Julianū uero cū antonio p̃bro. mat̃m et filiū et illū qm a mortuis suscitauerat iudicio reseruari p̃cepit. Cumq; in foro p̃ tribunali sederet ubet beatum iulianū et reliquias sc̃os quos memoriam exhibet. Ex officio dictū est. altari tunc mar-

tañ sic erupit. tecū iuliane loq̃ penitus dignū nō habeo. Et adiecit. Tu et antonius qm papam ūum isti testant̃ constat te huī magice artis esse auctorem. Beat̃ antonius p̃b̃r̃ respondit. Gr̃as ago dō meo ihu xpo q̃ benignitas sue me uoluit esse ministru. Preses dixit. Vel tu michi dicero que sit magica ars ūta ut sic separari coūgia. filios a parentib; disungatis. In mortales enī dū p̃ uos blasphemantur. Que est hec audacia ūta dicero in uer ore tuo audiā et agnoscā q̃nt uobis et artib; magiciis ūris nomen inponā. Tantū enim p̃ualius ad decipiendo p̃plū ut gl̃iemini nos mortuū suscitasse. p̃ qd̃ tot innocua pectora uretūtis. Ad hec beat̃ antonius respondit. Optabam ut decet huas agonis ūti iuliani ubi p̃uocari. S; quia uā est d̃ns ih̃s xpc qui tangit organa cordis ūri. tu interrogasti q̃ uolunisti audi ūe a me que inq̃ris. Magister et auctor huī magice artis qm nos dicas exercere hoc nobis p̃ceptum dedit ne margarite p̃ciose p̃ocis mactant̃ q̃ dixit nō ueni pacē mittere s; gladium. Veni enī separare filiū a patre filiā amatre et ceterā. Et alio loco consequent̃ dicit. Q̃ plus dilexerit patrem aut matrem aut uxori aut filios aut aurū. aut domū aut agros qm nō potest meus esse discipulus. Itanc uocem audiens filius tuus nō plus fecit te carnale genitorē qm xpm reatoe ūi. Humilit̃ et qm dicas esse uxori tuā hac uoce dū contra contemptū ūta temporalem ut xpm immortalem et regem sequat̃ etiam. Et adiecit. Nichil ueri nichil q̃ dulci si cognoscē posset. Hec audiens p̃ses ubet eos in custodia recludi dicens. Ecce tabo penas q̃b; ūi uerant̃. Alia iugante die conuocans ad se sacerdotes templi ait ad eos. Ite ornate uenāndū

amplo locis cui est consuetudo se  
mel in anno patefieri ubi esse dno  
cunt ueneranda numina id est ious  
numeris et uinoris ex electro puro  
strucere imagines quibus suauissimi cu  
pido delectamenta ministrat libano  
nes et incensa parat. Hec audiens  
minist' suetas parant hostias  
Qd multa. Illurit dies patefactu  
est templu uniusa multitudo con  
uenit ammirantes templu patefac  
tu qd uix semel in anno et hoc p  
cipis natali patefiebat. Tale enim  
erat opus fabricae illi ut no mar  
moreis s; tabulis aureis parietes et  
pavimentu instructu splendoreret  
auro purissimo et margaritis uel  
lapidib; p;caosis cespantes candere.  
Cumq; omnia pararent ingessus est  
pres templi et uibet scos addu  
ci. Qbus presentatis dicit. Ecce ne  
uiiane et tu auctori temp adueni  
m q; uos et consortes uiri salutem  
sequimini. Hoc eni elegi p; uira  
salute ut in isto tribili templo de  
oy, uira immortalis numimis offe  
ratis. Qd si ad huc in ipsa contu  
maria uita p;stantis abnegantes  
atos dos p; quib; nobis hue usq; pe  
pici diuisit tormentis in nobis deba  
chabor. P q; re uiiane da te sstar  
esse auctorem hui sceleris accede  
et reputia tibi dos immortales per  
quoniam diuinitatem geni tuo restitu  
ris. Beat uiianus respondit. Pres tu  
desumeras ne mecum deberes habere  
sermonem. s; da te p; aduenit qd ipse  
christi ut nos salutem sequiam et  
numina a nobis honorent. fac om  
nes sacerdotes dno. int adesse ut ag  
noscent quod sacrificium eis offerum. Pre  
ses dicit. Bene ualeas. optime dicit  
isti. Des uiianus dicit. Quia uenabi  
lem gloriam et laudem nos acceptos  
dicis et suades ut omnib; in uniu com

manentib; duc uris immolent. qd uo  
esse facturos no piger. Nam ideo se  
per distulum ut in isto templo muta  
bili qd habets magnu sacrificiu omnib;  
in molent. Tunc eni letat q; commun  
um parat si omnis affuerint multa  
q; ut nulli ptereat epuliu qd parat  
q;lit in posteru no sit q; uascatur. Te  
p;ses no intelligens q; ordine ista pse  
queret dicit. Gaudeo de uobis qd  
et si tarde receperitis mellifluu hanc  
lucem omnib; bonus reclundantem dij  
immolando. Tunc index uibet om  
nib; uincula auferre dicens. Temp  
est in uinculis detinu qd dn cept  
esse p;ptij. Estimabat eni ueru esse  
qd audierat. Cumq; pronetarent fer  
ro q; erant accincti dicit ad uenera  
bile pueru et ad matrem ei. Accedit  
et reputare uobis dos qd ne usq; de  
seruitis. Cui uenabilis mulier h  
solum dedit responsu. Ho m faciat  
utrus dos qm cognoui ut ult tecu  
colloquum habeam p; ignorancia eni  
fei que dics. Jam ne cognoui ue  
ritatem a q; numism reredo. Tunc  
p;ses vasis ad beatu uiianum ait  
Ecce omnia parata sunt. implete que  
spopondistis. Ses uiianus dicit. Jam  
est tempus et hora in q; gloriam ut om  
nib; uidentib; glori appaream et sit  
in uictoria sceli sup uenti sacrificiu qd  
do facturi sum hodie. Precedit p;ses  
et uibet di scos de p;uata custodia  
uenire estimans esse certu qd uole  
bat. Ingessi uero scel in templum ueril  
lo crucis armant fronte. Ait beatu  
uiianus ad p;sidem. Qd p;cipis p;ses  
omnib; offerum sacrificiu. Pres dicit  
Omnis qd uides immortales sunt pa  
res in uirtute eq;ies in gla. nec inni  
deur sibi in cultuib; suis p;cipue in  
nobis q; eni tarde cognouisti. Hec di  
cente preside firs genib; ses antoni  
et ses uiianus cu sonis suis dicit ses

ulianus. Deus quod est sine initio. sine fine  
sine tempore et non possidens non quod non  
in manifestis delectaris. quem non caput  
mundus sed reges in corde mundo  
quod per prophetam sanctam christi omnes da gen  
tium demonia tu autem solus deus a  
braham. isaac et iacob quod in sapientia  
tua fecisti celos fundasti terram con  
gregasti maria terminum eis imponens  
que non transgredire. quem murum unda  
rum sua noce collaudat quem diuersarum  
uolatilium garrula noce suavit collau  
dantes agnoscunt suum creatorem quod  
in Christi arbitrio iniusta creati. aspice  
ne in subversione huius templi et hanc ta  
ras demonum imagines et tantorum eo  
rundem cultorum frange audiatu ut ad  
nichil redigantur hec omnia in quibus is  
ti gloriantur et te solus cognoscant uer  
rum deum esse et gloriantur in te quod credunt  
nomini scoti tuo et ihu Christo filio tuo  
quem cognovimus tibi esse coetatem et co  
enium in unitate spiritus sancti in scola scotorum.  
Cumque omnes christiani dixissent aucto  
ria scriptilia illa ad nichil redac  
ta sunt. templum vero ita submersum  
est ut quod fuerit penitus non pareret.  
Nam et multitudo sacerdotum circu  
ter mille cum templo dimersi sunt  
et alia multitudo paganorum simul  
intulerunt. Ignis vero eructans est in eo  
dem loco usque in presentem diem. Te  
veat milianus dicit presbiter. Ibi se ma  
nus facte imagines demonum in quibus con  
fidebas ubi electrum ubi aurum ubi re  
pli pulchritudo ubi parietes et paviment  
um aureum ubi metalla preciosissima. Ecce  
muocato nomine domini nostri ihu Christi in  
triam reuisa sit unde assumpta noscuntur.  
Sicut enim illa omnia utrusque recepterunt  
ita nos et impatores urbis et omnes cul  
tus demonum perpetuus accipierunt in  
ferum ubi ignis audax non erat angustus  
et uermis deuorans non mouetur nisi  
corporis semper reparatur ad penam ubi misere

ricordia spernit et non inuenitur. Hic no  
talis locus expectat et audiorem utrum  
diabolum. hec audiens milianus dixit  
O uirtus magica o carmina in audi  
ta quod sic proualent ut etiam terre sinu  
apiat et tanta bona ab oculis pie  
fruientur auferat. Jam non misere  
bor iam non parciam quod ad usque eos gla  
dio consumi uibeas et de eorum pena  
sacrabor. Iuber scoti dum in una certis  
recludi et cum tota nocte in domum laudibus  
mouarent milianus et socii eius in ipso  
noctis medio silentio adest multitudi  
do scotorum sacerdotum quod ad martyrum pal  
marum triumphauerant omnes stolis albis  
induti intusque uiginti milites et septem  
germani adueniunt. Ad eum et beata  
basilissa cum choro uirginum in quod mul  
titudine sola uox alta resonabat. Te  
beata basilissa alloquitur sanctum milianum  
dicens. Regna celorum patet facta sit ue  
nire. Et hoc preceptum accepimus a rege  
eterno Christo ut die apparitionis sue ut  
cum comitibus suis ad se recipiat et om  
nis patriarcharum et apostolorum uobis occur  
ret numerus in quorum numero dominus noster  
Ihesus Christus uobis sibi cum perpetua lenitatem so  
nabit. Et hec uisus ablata est ab oculis eorum.  
Alia autem die uerber in medio  
foro presbiteri uisus sibi preparari et addu  
ci pcepit scotus ergo cogitans misericordiam  
serpens noua et maledita tormenta  
Et uerber ministri suis in manum  
et pedem digitos lucimus in oleo ma  
dentibus colligari et igne subposito  
ceremari. Cumque factum fuisse luci  
mus escriptis in corrupta scoti corpora  
manebant. Tenebant hec minucius  
uerber scoti milianus et uenabili puero cu  
tem capitum auferri. Scotus non antonio  
probro et anastasio quod suscitatus fuerat a  
mortuis clamantis et dicentibus gloriam  
Christum missit oculos eorum. uinculus effodi  
terreis. Secundum uero maximilliam matrem  
pueri quem deus prescribat penas coletur

nō posse cū eam uberet aculeo ap-  
placi si q̄s ex munis tē uolauisset  
attigē ceci fiebat et ita neri illorū  
supplicabant ut ad se manū suas reuo-  
care nō possent. **S**ecōs uero suos dñs  
ita curauit & illuminauit ut omib⁹  
apparerent q̄s nichil passi fuissent  
sc̄e gloriamur martian⁹ dicens. **H**ea  
me uincim⁹. Qđ alud facia? **I**nū  
sig⁹ est ad huc. Tunc uber amphite-  
atru p̄parari. In q̄ m̄ḡllis cū ibunal  
ascenderet uber dī sc̄os exhiberi er-  
omnū ferarū dimitti multitudinē  
sūg⁹ dimisso essent fere singule ue-  
nebant et sc̄os pedes lambebant.  
Hc mōens p̄les orocans magistus  
mitatis uber om̄s p̄sentari sub eas  
toda psonas iam morti dignas et in  
amphiteatru infirmi et ibi sc̄os dī  
mit dedecoras psonas decollari p̄cepit  
sc̄e beat milianus cū sc̄is comartyri  
bus suis dixit. **G**lā tibi xp̄e qui no-  
sc̄i in hanc horā salutis et glē p̄dix  
isti. **T**e uenabilis puer cū sc̄a matre  
sua dixit ad p̄sidem. **N**ota tibi facies  
nas q̄s in hoc sc̄lo grā xp̄i sic uidet in  
mutatas. **T**ua enī p̄fidia feditate nob̄  
conabat imponere grā uero et pietā  
xp̄i induit nos magna glā et deoq̄  
ut in illa die cognoscas nos in glā  
cū tu fueris in pena. **T**e martianus  
cruelis cū noxijs psonis tubet sc̄or  
dī comiseri et intrumisso spicula  
me dī sc̄os uissit gladio consumi-  
lumq̄ factū fuisse itaq̄ tē mot⁹ fac-  
tus est magn⁹ ut p̄pe t̄tia pars ciuita-  
tis a fundamentis subuerteret nec q̄  
ilcumq̄ locis stare p̄missis est in quo  
idoli esse dimiscebāt. **F**ulḡa et coniuria  
t̄ ḡndo intollerabilis exorta est. q̄ max-  
ima partem incredulorū sūsp̄fir. **I**pse  
aut̄ martian⁹ seminijus euasit. q̄ non  
post multos dies uermib⁹ ebulliens ex-  
piciuit. **C**a uero nocte uenerunt x̄  
am pl̄i et sacerdotes et p̄ multitudi-

ne cadaverū scōp̄ reliq̄as nō cognō-  
tentes. positis genib̄ orationē fude-  
runt ad dñm ut scōp̄ corpora ipso  
demonstrante mererent cognoscere  
Oratione cōplēta apparuerunt ei m  
spēcie uirginū anime scōp̄ et una  
quenq; sup̄ corporeā techam suā resi-  
dens. scōp̄ reliq̄e collecte s̄t. Dñm uō  
grā ua ordinavit ut sanguis eoy qm̄  
panis latens circa unūquenq; eoy con-  
gelaret. ut nec t̄a audet os suū appeti-  
re ad scōp̄ cruxem recipiendū. quia  
de scelerator̄ sanguine fuerat satana  
Scōp̄ nero corpora auferentes sacerdo-  
tes sepelierunt in ecclia. sub lac̄ scō ue-  
lamine altaris. Inde dñi pietas indefi-  
cientē fontem pdire uisit. cui uanda  
lacrosandū baptisterii in undat. In  
q; loco talia diuina beneficia creden-  
tib̄ tribuunt. ut sūc̄ adueniat fiducia  
er credulitate plen̄ statī sequat me-  
dicina a q̄cumq; infirmitate detent̄.  
Hec silebo miraculū qd̄ ibi q̄n̄ ad si-  
delium fidem corroborandā operari  
dignat̄ est. et op̄ar̄ usq; in hodiernū  
diem. Deniq; dect̄ lep̄ si iam decodas  
et putridas carnes habentes allati s̄t  
ut die passionis eoy hoc est ep̄yp̄ha  
mox. baptismū grām consequerent̄  
Completo in eis sacramento cū eos sāna-  
nis baularent q̄a manib̄ tangi non  
potant̄. talis circa unūquenq; eoy redi-  
cta est a dñō sanitas. ut in om̄e bo-  
minū gen̄ nūqm̄ talis pulcritudo  
appareret. Hor autē de celo audita est  
dicens. Juliani dilectissimi mei fides  
hec om̄ia meruit. et maiora hor̄ me-  
rebit̄. In eccl̄ deniq; die uenerabili-  
dī dono ceci illuminant̄ demones ef-  
fugant̄. Nō solū ibi s̄t. et ubi cūq; in  
nomie xp̄i uiliam basilica fabricata  
fuerit. Et xpo qui est fidelis in uer-  
bis suis et tantam glām p̄stat sc̄i-  
suis ab̄. Explicit passio sc̄i Ju-  
lianī oīr.